Pada Mujahidin
diperintahkan supaya meninggikan suara takbir sambil menyerang kota itu. Penduduk
Konstantinopel telah berada pada puncak ketakutanya pagi itu. Mujahidin yang sudah
bertekat untuk berperang dijalan Allah, begitu berani menyerbu tentara salib dikota itu.
Pada tanggal 20 Jumadil Awal 857 H/ 29 Mei tahun 1453 M, jam 01.00 pagi, hari selasa,
akhirnya kota Konstantinopel dapat di taklukan oleh Sultan Muhammad Al-Fatih
bersama bala tentaranya. Hal itu membawa pengaruh yang besar bagi Turki Usmani
dibidang militer, ekonomi, politik, pemerintahan, ilmu pengetahuan, agama dan budaya,
serta Turki Usmani mampu melakukan ekspani ke benua Eropa,Asia,dan Afrika.

berdiri.

Penguasa pertama adalah Usman yang

disebut juga dengan Usman I putra

Ertoghul bangsa turki dari kabilah Oghus

yang mula-mula mendiami daerah mongol

dan daerah utara cina. Setelah Usman I

mengumumkan dirinya sebagai Padisyah

Al-Usman (Raja besar keluarga Usman)

tahun 699 H (1300 M) setapak demi setapak

wilayah kerajaan dapat diperluasnya, Ia

menyerang daerah perbatasan Bizantium

dan menaklukan kota Broessa tahun 1317

M, kemudian tahun 1326 M dijadikan

sebagai ibukota kerajaan Turki Usmani.

Setelah pemerintahan Utsman I berakhir

pada tahun 1326 M, dan digantikan dengan

Penguasa

pertama Kerajaan Turki Usmani

adalah Usman yang disebut juga

dengan Usman I putra Ertoghul

bangsa turki dari kabilah Oghus

yang mula-mula mendiami

daerah mongol dan daerah utara

cina. Setelah Usman I

mengumumkan dirinya sebagai

Padisyah Al-Usman (Raja besar

keluarga Usman) tahun 699

H/1300M, Kondisi Turki Usmani

sebelum menaklukan

Konstantinopel tahun 1453 sudah

unggul dalam bidang politik dan

militer, hal itu dapat dilihat dari

masa pemerintahan Sultan

Orkhan yang membentuk

pasukan jenissery. Hingga pada

masa Sultan Muhammad Al-Fatih

pasukan itu diperkuat dan di